
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

 

от 13.06.2023 № 2/53 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура от 26.11.2020 № 14/8 «Об утверждении Положения об Общественной 

палате Городского округа Шатура Московской области» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев обращение председателя Общественной палаты Московской области 

Московской области от 31.05.2023 № ОП-1-125, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура от 26.11.2020 № 14/8 «Об утверждении Положения об Общественной 

палате Городского округа Шатура Московской области», дополнив пункт 1 статьи 

7 Положения об Общественной палате Городского округа Шатура Московской 

области абзацем следующего содержания: 

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены 

соответствующим решением представительного органа муниципального 

образования на срок не более шести месяцев». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура в сети 

Интернет. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

  

        

Глава Городского округа                                                                             А.В.Артюхин 

 

 


